



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

För Svenska Pedagogiska Audiologiska Föreningen, SPAF

Verksamhetsåret 2005 (1 jan – 31 dec -05)

SPAF:s styrelse har under året haft följande sammansättning:

Ordförande:	Anita Frändh	Stockholm
Sekreterare:	Eva Andåker	Örebro
Kassör:	Lotta Andersson	Malmö
Ledamot:	Catrin Andersson	Örebro
Ledamot:	Birgitta Andersson	Härnösand
Ledamot:	Asta Daleen	Kalmar
Suppleant:	Ulla Rikardsson	Malmö
Revisor:	Lars Norberg och Kjell Larsson	
Revisorsuppleant:	Annika Sköldevald	
Valberedning:	Gunilla Gårdstedt sammankallande och Marie Stighammar-Borg	

Anita Frändh har varit föreningens representant i NAS, i SAS:s styrelse och i Wibelfonden.
Asta Daleen har varit föreningens representant i Hjälpmedelsinstitutet.

Styrelsen har haft 9 st. protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret och ett arbetsmöte på telefon.

05-01-16	Karolinska universitetssjukhuset, Rosenlund, Stockholm
05-01-20	Arbetsmöte på telefon
05-04-01	Karolinska universitetssjukhuset, Rosenlund, Stockholm
05-04-26	Årsmöte på Hotell Nordkalotten, Luleå
05-04-28	Konstituerande styrelsemöte, Hotell Nordkalotten, Luleå
05-04-28	Hotell Nordkalotten, Luleå
05-06-10	Telefonmöte
05-08-24	Karolinska universitetssjukhuset, Rosenlund, Stockholm
05-09-21	Telefonmöte
05-11-11	Specialpedagogiska institutet, Campus, Stockholm

Den 17 januari arrangerades ett seminarium "Teknik för barn/elever med Ci och hörapparater i förskola/skola", med ekonomiskt stöd från Stiftelsen Tysta skolan. Närmare 100 personer deltog i den intressanta dagen.

Styrelsen har lämnat en skrivelse till utredningen för nya lärarutbildningen med inriktning döv/hörsel vid Lärarhögskolan i Stockholm. Dock har konstaterats att synpunkterna ej beaktats.

Hörselvården i Norrbotten arrangerade föreningens rikskonferens 2005 "Fånga språket" på Nordkalotten i Luleå den 27 – 29 april. Ett mycket fint arrangemang med både intressanta och inspirerande föreläsare och social gemenskap, konferensen blev mycket uppskattad av de drygt 80-talet deltagare.

På årsmötet fattades beslut om höjd medlemsavgift till 150 kr/år.

Föreningen har på önskemål av SAS inkommit med förslag på förändringar till SAS:s stadgar.

Anita Frändh har deltagit en dag på YSDH:s kursdagar i Sunne den 5-7 oktober och informerade då om SPAF.

Styrelsen har under hösten planerat en konferens om barn/elever/vuxna "Audiologi ur ett barn- och vuxenperspektiv" som ska äga rum den 30-31 mars -06.

Medlemsantalet var vid årets slut 246.

Enligt uppdrag



Eva Andåker
sekretare